
MEŽACŪKAS PASTĒTE
AR BRŪKLEŅU ŽELEJU UN ĶIRBJU MAFINU

NĒĢE ŽELEJĀ
AR OLU KRĒMU, RUDZU GRAUZDIŅIEM UN
DIĻĻU GURĶIEM

CEPTU BIEŠU KĀRTOJUMS
AR SIĻĶU TARTARU UN MĀRRUTKU PUTĀM

BRIEŽA GAĻAS FRIKADELES
AR SĪPOLU MĒRCI, PELĒKO ZIRŅU BIEZENI
UN MEDUS BURKĀNIEM

ĶIRBJU ORZOTO
AR AUKSTI KŪPINĀTU LASI UN
ZAĻO ZIRNĪŠU BIEZENI

ASINSDESA PANĒJUMĀ
AR GRIĶU RAUGU PANKŪCIŅĀM, SAUTĒTIEM
KĀPOSTIEM UN BRŪKLEŅU IEVĀRĪJUMU

CŪKAS STILBIŅŠ TUMŠAJĀ ALŪ
AR SAUTĒTU KĀPOSTU, KARTUPEĻU UN
KŪPINĀTAS KRŪTIŅAS RAGŪ

ĶIRBJU RAUGA PANKŪCIŅAS
AR ĀBOLIEM, SKĀBO KRĒJUMU
UN SMILTSĒRKŠĶU DŽEMU

14 EUR

14 EUR

12 EUR

29 EUR

29 EUR

27 EUR

27 EUR

10 EUR

Latvijas DZIMŠANAS
                     DIENAS SVINĪBAS

Ē D I E N K A R T E


